

(Ek-1) Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eşdeğerlilik Komisyonunun, 16/ 08 / 2018 tarih ve 2018/7-2 sayılı karar eki.

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ KAYDI YAPILAN ÖĞRENCİ LİSTESİ

2.SINIF

Elifnaz UNAN	1.sınıf Türk Dili I-II, Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi I-II, İngilizce I-II ve Seçmeli Derslerinden Muaf olup 1.sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım I ve Kurul Derslerinden sorumludur. Kurullarda ders uyumsuzluğu nedeniyle 1.sınıftan başlaması uygundur.
Hande GÜROL	1.sınıf Türk Dili I-II, Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi I-II, İngilizce I-II ve Seçmeli Derslerinden Muaf olup 1.sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım I ve Kurul Derslerinden sorumludur. Kurullarda ders uyumsuzluğu nedeniyle 1.sınıftan başlaması uygundur.
Gizem POLAT	1.sınıf Türk Dili I-II, Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi I-II, İngilizce I-II, Acil Müdahale ve İlk Yardım I ve Seçmeli Derslerinden Muaf olup 1.sınıf Kurul Derslerinden sorumludur. Kurullarda ders uyumsuzluğu nedeniyle 1.sınıftan başlaması uygundur.
Zeynep KARADUMAN	2. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 2.sınıfa başlaması uygundur.

3.SINIF

Ege CANER	1.sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım; 2. sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım ve Mesleki İngilizce dersleri ve 3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.
Emre KIVRAK	1.sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım; 2. sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım dersleri ve 3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.
Gamze ALTINSOY	3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.
Sümeyye UÇAR	1.sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım; 2. sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım dersleri ve 3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.
Alparslan ÇAKMAK	1.sınıfın Acil Müdahale ve İlk Yardım ve İngilizce I-II dersleri; 2. sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım ve Mesleki İngilizce dersleri ve 3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.
Gonca KURTULUŞ	1.sınıfın Acil Müdahale ve İlk Yardım, İngilizce I-II ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II dersleri; 2. sınıf Acil Müdahale ve İlk Yardım ve Mesleki İngilizce dersleri ve 3. sınıfın tüm derslerinden sorumlu olup 3.sınıfa başlaması uygundur.

4.SINIF

Samet GÜNAK	4.sınıfın tüm stajlarından sorumlu olup 4.sınıfa başlaması uygundur.
Ceren CAN	4.sınıfın tüm stajlarından sorumlu olup 4.sınıfa başlaması uygundur.
Mustafa Mert ŞİMŞEK	4.sınıfın tüm stajlarından sorumlu olup 4.sınıfa başlaması uygundur.
Betül SÖYLEMEZ	4.sınıfın tüm stajlarından sorumlu olup 4.sınıfa başlaması uygundur.
Musa ZENGİN	1.sınıfın İngilizce I-II dersleri ve 4. sınıfın tüm stajların sorumlu olup 4 sınıfa başlaması uygundur.

5.SINIF

Hüseyin ŞAHBAZ	4.sınıfın, Adli Tıp, Anesteziyoloji, Çocuk Psikiyatrisi ve Çocuk Cerrahisi stajlarından sorumlu olup telafi etmek şartıyla; 5.sınıftan Radyoloji, Göğüs Cerrahisi ve Kardiyoloji stajlarından muaf olup diğer 5. sınıf stajlarından sorumludur.
Muhammet AKILLI	4.sınıfın, Adli Tıp, Anesteziyoloji, Çocuk Cerrahisi, Çocuk Psikiyatrisi ve Kalp Damar Cerrahisi stajlarından sorumlu olup telafi etmek şartıyla; 5.sınıftan Radyoloji ve Kardiyoloji stajlarından muaf olup 5. sınıf tüm stajlarından sorumludur
Fırat YÜKSEKYAYLA	1.sınıfın İngilizce II dersi ve 4.sınıfın Adli Tıp, Anesteziyoloji, Çocuk Cerrahisi, Çocuk Psikiyatrisi ve Kalp Damar Cerrahisi stajlarından sorumlu olup telafi etmek şartıyla; 5.sınıftan Kardiyoloji stajından muaf olup 5. Sınıfın tüm stajlarından sorumludur.